



**Prolong** est un produit développé par des experts en nutrition sportive. Ce mélange unique pour boisson à reconstituer, à base de glucides et de protéines, affiche une osmolalité de 270 - 330 mOsmol/kg, et contient des protéines de petit-lait qui contribuent à augmenter et à maintenir la masse musculaire. Enrichi en vitamines C et vitamines B (dont la niacine et l'acide pantothénique), ce mélange pour boisson a un goût léger et subtil. Très agréable à boire pendant les entraînements. Il fournit 100 % des AJR en vitamine C, qui contribue à la protection des cellules contre le stress oxydatif, au fonctionnement normal du système immunitaire et aide à réduire la fatigue.

<b>225</b> Calories	<b>7 g</b> Protéines de lactosérum	<b>Vitamine C</b> 100 % AJR*
------------------------	---------------------------------------	---------------------------------

**CONSEILS D'UTILISATION :** Mélangez 4 cuillères doseuses rases (60 g) à 250 ml d'eau, secouer énergiquement, puis ajoutez 250 ml d'eau pour préparer une portion de 500 ml. Buvez une bouteille (500 ml) par heure, pendant la pratique d'une activité physique. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif. À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

**Essai des substances interdites.** Le programme d'assurance qualité Informed Sport certifie qu'un lot d'échantillon avec lequel ce produit est fabriqué a été testé par rapport aux substances interdites par le laboratoire sportifs de classe mondiale anti-dopage, LGC. Plus d'informations sur [www.informed-sport.com](http://www.informed-sport.com).

**Garantie du consommateur :** Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife.

**Prolong** wurde von Experten für Sporternährung entwickelt. Dieses einzigartige Kohlenhydrat-Protein-Mixgetränk mit einer Osmolalität von 270 - 330 mOsmol/kg enthält zudem Molkenprotein welches den Aufbau und die Erhaltung Muskelmasse unterstützt. Mit Vitamin C und B-Vitaminen (einschließlich Niacin und Pantothenäure) angereichert, hat dieses Getränk einen leichten Geschmack und ist ideal zum Trinken beim Sport geeignet. Liefert 100 % des empfohlenen Bedarfs an Vitamin C, das dazu beiträgt die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen, es trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems sowie zur Reduzierung von Müdigkeit und Ermüdung bei.

<b>225</b> Kalorien	<b>7 g</b> Molkenprotein	<b>Vitamin C</b> 100 % ETD/NRV*
------------------------	-----------------------------	------------------------------------

**VERZEHREMPFEHLUNG:** Vermischen Sie 4 gestrichene Messlöffel (60 g) mit 250 ml Wasser, schütteln Sie kräftig und geben Sie dann weitere 250 ml zu. So bereiten Sie sich eine Portion von 500 ml zu. Trinken Sie eine Flasche (500 ml) pro Stunde sportlicher Aktivität. Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

**Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.**

**Verbotslisten-Test.** Das Informed-Sport Programm zur Qualitätssicherung zertifiziert, dass Proben aller Produktchargen auf verbotene Substanzen getestet und keine verbotenen Substanzen durch das Weltklasse Sport Anti-Doping Labor von LGC gefunden wurden. Weitere Informationen auf [www.informed-sport.com](http://www.informed-sport.com).

**30 Tage Geld-zurück-Garantie.** Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife-Berater(innen) erhältlich.



# HERBALIFE®

# 24®

## PROLONG

MÉLANGE POUR BOISSON A BASE DE GLUCIDES ET PROTÉINES ENRICHIS EN VITAMINES, DESTINÉ AUX ATHLÈTES  
KOHLENHYDRAT-PROTEIN-MIXGETRÄNKEPULVER MIT ZUGESETZTEN VITAMINEN FÜR ATHLETEN

FORMULA 1    HYDRATE    PREPARE    **PROLONG**    REBUILD    RESTORE

SOUTIEN NUTRITIONNEL DE L'ATHLÈTE PENDANT 24 HEURES  
24 STUNDEN ERNÄHRUNGSUNTERSTÜTZUNG FÜR SPORTLER

**SAVEUR D'AGRUMES | ZITRUSGESCHMACK**  
Sans colorants artificiels. Sans arômes artificiels. Sans édulcorants artificiels.  
Keine künstlichen Farbstoffe. Keine künstlichen Aromastoffe.  
Keine künstlichen Süßungsmittel.

À consommer de préférence avant le / numéro de lot :  
Voir au-dessous de la boîte  
Mindestens haltbar bis; Losnummer:  
siehe Packungunterseite

POIDS NET | NETTOGEWICHT: 900 g e



## Informations nutritionnelles Nährwertangaben

Une portion : 4 cuillères doseuses (60 g)    Eine Portion: 4 Messlöffel (60 g)  
Portions par boîte : 15    Portionen pro Behälter: 15

	Par 100 g	Pro 100 g	Par 60 g avec 500 ml d'eau	Pro 60 g mit 500 ml Wasser
Énergie	1595 kJ	375 kcal	957 kJ	225 kcal
Matières grasses	0,3 g	0,3 g	0,2 g	0,2 g
dont : acides gras saturés	0,2 g	0,2 g	0,1 g	0,1 g
Glucides	80 g	29 g	48 g	18 g
dont : sucres	0 g	0 g	0 g	0 g
Fibres alimentaires	11 g	11 g	7 g	7 g
Protéines	1,8 g	1,8 g	1,1 g	1,1 g
Sel				

VITAMINES	VITAMINE	% AJR* % ETD/NRV*	% AJR* % ETD/NRV*
Vitamine C	Vitamin C	134 mg	168 %
Thiamine	Thiamin	1,4 mg	127 %
Niacine	Niacin	20 mg NE	125 %
Vitamine B6	Vitamin B6	1,8 mg	129 %
Vitamine B12	Vitamin B12	3,1 µg	124 %
Biotine	Biotin	63 µg	126 %
Acide pantothénique	Pantothensäure	7,5 mg	125 %

\* Apports journaliers recommandés • Empfohlene Tagesdosis / Nährstoffbezugswerte

Distribué par • Vertrieb durch:  
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.  
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road  
Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.  
(CH) Info Service 0800 60 60 40

**INGRÉDIENTS :** Maltodextrine, fructose, isolat de protéines de lactosérum (lait) (12,5 %), correcteurs d'acidité (citrate trisodique, acide citrique, citrate tricalcique, citrate tripotassique, hydroxyde de magnésium), exhausteur de goût (chlorure de potassium), L-ascorbate de sodium, chlorure de sodium, triglycérides à chaînes moyennes, nicotinamide, arôme naturel de citron vert, D-pantothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, D-biotine, cyanocobalamine. Conseil : pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. PEUT CONTENIR DU SOJA ET DE L'ŒUF.

**ZUTATEN:** Maltodextrin, Fruktose, Molkenweiß-Isolat (Milch) (12,5 %), Säureregulatoren (Trinatriumcitrat, Citronensäure, Tricalciumcitrat, Trikaliumcitrat, Magnesiumhydroxid), Geschmacksverstärker (Kaliumchlorid, Natrium-L-Ascorbat, Natriumchlorid, pflanzliches Öl (MCT), Nicotinamid, natürliches Limonenaroma, Calcium-D-pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, D-Biotin, Cyanocobalamin. Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten für Hinweise auf Allergene. **KANN SOJA UND EI ENTHALTEN.**



Fabriqué en Allemagne  
Hergestellt in Deutschland  
©2016 HERBALIFE

